щШт ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Государственное автономное учреждение культуры
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ФОЛЬКЛОРНЫЙ АНСАМБЛЬ

______________________ПЕСНИ И ТАНЦА«НОХЧО»_____________

Чеченская Республика, г.Грозный, тел.(факс) 871222-58-14
ул.Деловая 19/65E-mail: nohcho-2000@mail.ru

ПРИКАЗ № «12;-Л

« » / О  2014г.

Об утверждении показателей эффективности
деятельности для основной категории работников

Во исполнение приказа Министерства культуры Чеченской Республики № 128-п
от 28.10.2013г. «Об утверждении эффективности деятельности государственных
учреждений, подведомственных Министерству культуры ЧР, их руководителей и
работников по видам учреждений и основным категориям работников».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень показателей эффективности деятельности для основной
категории работников ГАУК «ГФАП и Т «Нохчо».

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора Р. А. Ахмадов

mailto:nohcho-2000@mail.ru